
 
 

 
 

 

„Wprost”: Kukiz o „dobrej zmianie” 

 

Paweł Kukiz odcina się od PiS za konflikty z artystami, wojnę na wszystkich frontach i Antoniego Macierewicza – 

na łamach nowego numeru „Wprost” obszerny wywiad Elizy Olczyk i Joanny Miziołek z liderem Kukiz'15. 

 

Ponadto w nowym numerze tygodnika „Wprost”: 

 

 Nowe informacje w sprawie nagłośnionej przez "Wprost" w ubiegłym tygodniu: Artur Grabek docieka, jak 

to było z wizytą prezydenta Andrzeja Dudy w hotelu Belvedere w Zakopanem. 

 Kontrowersje wokół ułaskawienia Mariusza Kamińskiego nie zachwieją jego pozycją. Koordynator służb 

dostarcza bowiem prezesowi PiS narzędzi do sterowania partią i rządem – pisze Anna Gielewska. 

 Małgorzata Sekuła-Szmajdzińska, wdowa po śp. Jerzym Szmajdzińskim, mówi o ostatnich wydarzeniach 

wokół ekshumacji ofiar katastrofy smoleńskiej. 

 Prezydent nie bywa na Nowogrodzkiej – mówi w rozmowie z Olgą Wasilewską i Marcinem Dzierżanowskim 

Krzysztof Szczerski, szef gabinetu prezydenta. 

 Co dalej z Komitetem Obrony Demokracji? Więcej w tekście „Ostatni rozdział KOD”. 

 Polacy jedzą coraz mniej mięsa i nie ma to nic wspólnego z polityką – o nowych trendach w kraju pisze 

Agata Jankowska. 

 Problemy ministra środowiska Jana Szyszki – ekolodzy blokują harwestery, mieszkańcy chcą zniesienia 

zakazu wstępu do lasu. 

 Dwa tygodnie temu Sławomir Smołokowski, polski miliarder, który zbił majątek na handlu ropą, kupił 

synowi Polaroida. Nie aparat. Od razu całą globalną markę – sprawę opisuje Szymon Krawiec. 

 Większość unijnych gróźb wobec polskiego rządu nie ma szans na realizację. Jałowe bicie piany przykrywa 

jednak działania, które mogą być nie tylko bolesne dla Polski, ale też szkodliwe dla wspólnego europejskiego rynku 

– pisze Jakub Mielnik. 

 Wspomnienie Stanisława Barei w 30. rocznicę jego śmierci. 

 

W numerze również felietony Magdaleny Środy, Jana Wróbla, Jana Rokity, Waldemara Skrzypczaka, Ryszarda 

Czarneckiego i Marty Żmudy-Trzebiatowskiej. 

 

Te oraz wiele innych materiałów w najnowszym numerze „Wprost”, który w niedzielę 4 czerwca od godziny 

20.00 będzie dostępny w formie e-wydania na e.wprost.pl, a w poniedziałek 5 czerwca trafi do kiosków i salonów 

prasowych w całej Polsce. 

 



 
 

 
 

 

 


